
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 06.04.25 12:09:22

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MYŠ LOGITECH M170 ŠEDÁ

Cena celkem: 349 Kč
 (bez DPH: 288 Kč)
Kód zboží: MOUL4642
Part No.: 910-004642
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech M170

Elegantní bezdrátová myš s optickým snímačem nabízí rozlišení 1000 dpi. Bezdrátové připojení s dosahem až 10 m
umožňuje nanopřijímač, který je tak malý, že jej můžete nechávat v portu USB a nemusíte se při tom bát, že jej ztratíte
nebo poškodíte. Napájení zajišťuje jedna AA baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 3

Rozlišení: 1000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 10 m

Napájení: 1 x AA baterie (součástí balení)

Rozměry: 97,7 x 61,5 x 35,2 mm

Hmotnost: 70,5 g

Barva: šedá - černá


